ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО

ХОЗЯЙСТВА ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»

(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

27.08.2024                                                № 604-с

О зачислении на первый курс по договору об оказании платных образовательных

услуг на образовательные программы среднего профессионального образования в

Университет Вернадского

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об  образовании

в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от  02.09.2020 № 457 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования»,  Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными

на Ученом Совете Университета Вернадского, протокол № 8 от 29 февраля 2024 г., и

на основании решения приемной комиссии Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс заочной формы обучения по договору об

оказании платных образовательных услуг на базе среднего общего образования на

программы среднего профессионального образования  для обучения в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации «Российский государственный

университет народного хозяйства имени В.И. Вернадского» следующих абитуриентов:

№
38.02.01 Экономика бухгалтерский учет

Заочная форма обучения на базе среднего общего образования (2 года 10 месяцев)

№ личного дела СНИЛС Ср. б.

1
2401604 132-733-489 52 4,9

2
2400136 133-035-859 31 4,6

3
2402155 157-986-250 30 4,41

4
2400135 144-642-546 61 4,4

5
2401897 206-960-632 69 4,26

6
2400851 168-062-899 00 4,25

7
2401117 167-944-848 34 4,2

8
2400979 146-113-486 39 4,2

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 10.09.2024 23:06:48
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

9
2400257 172-033-140 16 4,1

10
2401654  015-580-974 57 4

11
2400316 138-247-272 70 4

12
2400573 200-833-970 33 4

13
2402019 166-432-828 81 3,81

14
2402182 158-256-088 89 3,72

15
2402190 205-538-037 42 3,7

16
2401999 186-245-313 80 3,7

17
2400113 123-241-214 94 3,7

18
2401285 169-490-429 12 3,63

19
2401905 166-386-152 95 3,6

20
2401480 125-152-432 18 3,6

21
2402202 152-194-008 37 3,53

22
2400565 175-038-255 67 3,5

23
2402154 112-906-949 52 3,42

24
2400133 139-895-153 23 3,33

25
2402115 151-976-073 85 3